
Estado de Santa Catarina 

Município de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

DECRETO Nº 195/2019, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019. 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EXAME DE CONHECIMENTO DE 

LOCALIZAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS DE ACORDO COM O EDITAL Nº 

001/2019 DO ÓRGÃO EXECUTIVO DE TRÂNSITO E DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA – SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições legais 

e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica; 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do exame de conhecimento de localização de 

logradouros públicos do Município de Anchieta – SC conforme Edital nº 001/2019, conforme segue: 

 

NOME NOTA 

Acilino Contini 10,00 

Soeli Fatima de Vargas 6,00 

 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Município de Anchieta – SC, 31 de outubro de 2019. 
 
 
 

 

 

IVAN JOSÉ CANCI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios - www.diariomunicipal.sc.gov.br  

Camila Baronio Secretária de Administração e Gestão 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/

